檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年3月6日

發文字號：府教特字第1060071962號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(1個電子檔)(0071962A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送中華民國腦性麻痺協會辦理「106年全國地板滾球新

規則說明會」簡章乙份，請貴校協助轉知所屬並鼓勵踴躍

報名參與，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據中華民國腦性麻痺協會106年3月2日腦麻字第1060000

058號函辦理。

二、國際地板滾球賽事規則今(106)年有重大變動，該會為使

國內身心障礙地板滾球運動能與國際同步接軌，使參與地

板滾球的教師及相關人員均能瞭解地板滾球規則重大改變

，特於全國北、中、南、東部舉辦說明會，以使國內地板

滾球參與人員能即時獲得修訂內容，並按新規則執行賽事

。

三、活動時間/地點：

(一)【中部場】 3月4日(星期六) 13:30-16:30 /臺中市愛

心家園

(二)【東部場】 3月11日(星期六) 13:30-16:30 /花蓮特教

學校

3

1060000864

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/03/06

■■■■■■■有附件

36

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(三)【北部場】 3月18日(星期六) 09:00-12:00 /臺北市啟

智學校

(四)【南部場】 3月25日(星期六) 09:00-12:00 /高雄市立

楠梓特殊學校。

四、參加對象：

(一)持有國內各單位核發地板滾球裁判證照之裁判或教練。

(二)曾參與國內地板滾球賽事之選手。

(三)曾參與本會舉辦地板滾球裁判及教練研習之學員。

(四)對地板滾球有興趣之社會人士。

五、報名辦法：

(一)採網路報名：

１、中部場：https://goo.gl/FooqfA(已報名完畢)

２、東部場：https://goo.gl/Wo19DN

３、北部場：https://goo.gl/gxm7vs

４、南部場：https://goo.gl/k3SxIl

(二)費用：免費。

(三)日期：即日起報名，至各個場次開始前五天23:59截止

。

(四)服務網站：

１、中華民國腦性麻痺協會 http:/www.cplink.org.tw/

２、中華地板滾球運動協會http://www.boccia.org.tw/

(五)聯絡人：

１、張豫忠/(02)2892-5689分機31。

２、張晏行/(02)2892-5689分機32。

３、E-mail：boccia.cpfamily@gmail.com

3

36

第3頁，共3頁

裝

訂

線

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-03-06
09:34:25

本案依分層負責規定授權主管處長決行